

ÅRSREDOVISNING

för

Robin Grann AB

Org.nr. 559162-9976

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Grann, Styrelseledamot

2023-01-27

Styrelsen för Robin Grann AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver grafisk design, koncept design, produktutveckling, strategisk design och kommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	342 360	679 013	323 800	315 252
Resultat efter finansiella poster	-23 383	282 710	-85 038	95 156
Balansomslutning	462 034	482 929	83 775	201 209
Soliditet (%)	53,84	61,90	84,51	62,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 801	164 153	234 954
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-26 796	0	-26 796
Balanseras i ny räkning	0	158 159	-164 153	
Årets resultat	0	0	-23 383	-23 383
Belopp vid årets utgång	50 000	152 164	-23 383	184 775

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	158 159
Årets resultat	-23 383
Summa	134 776

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	134 776
Summa	134 776

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		342 360	679 013
Summa rörelsens intäkter m.m.		342 360	679 013
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 288	-94 395
Övriga externa kostnader		-311 320	-295 144
Personalkostnader	2	-7 986	-6 416
Summa rörelsens kostnader		-365 595	-395 954
Rörelseresultat		-23 235	283 059
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-216
Räntekostnader och liknande kostnader		-148	-133
Summa resultat från finansiella poster		-148	-349
Resultat efter finansiella poster		-23 383	282 710
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-80 590
Summa bokslutsdispositioner		0	-80 590
Resultat före skatt		-23 383	202 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 967
Årets resultat		-23 383	164 153

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		406 709	264 061
Lån till delägare eller till delägare närstående		11 570	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		418 279	279 061
Summa anläggningstillgångar		418 279	279 061
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	13 275
Övriga fordringar		8 141	51 778
Summa kortfristiga fordringar		8 141	65 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 615	138 815
Summa kassa och bank		35 615	138 815
Summa omsättningstillgångar		43 756	203 868
Summa tillgångar		462 034	482 929

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 159	20 802
Årets resultat		-23 383	164 153
Summa fritt eget kapital		134 776	184 955
Summa eget kapital		184 776	234 955
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		80 590	80 590
Summa obeskattade reserver		80 590	80 590
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 127	0
Skatteskulder		-4 192	17 804
Övriga skulder		188 733	142 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		196 668	167 384
Summa eget kapital och skulder		462 034	482 929

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

STOCKHOLM

Robin Grann

Robin Grann

2023-01-16

Styrelseordförande